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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зорица Симиќ од Скопје, врз основ на барањето за спроведување на извршување од доверителот Про Кредит Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003482066, ЕМБС 5774136  и седиште на ул. Манапо бр.7, засновано на извршната исправа Солемнизација – Потврда на приватна исправа - Договор за кредит ОДУ бр.158/23 од 14.03.2023 година на Нотар Наташа Пејкова од Скопје, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ДАР-КАТ Дооел увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4030007646330, ЕМБС 6261914 и седиште на ул.Лисец бр.156, за спроведување на извршување во вредност од 973.441,00 денари, на ден 22.04.2025 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
	бр.
	пар.
	опис
	произ/ добавувач
	тип/модел
	сериски број
	год. прз.
	вредност во EUR

	1
	1
	Машина за пеглање алишта
	Alliance Laundry Systems
	RI 1400/25AV
	EP 0 480 079 B1
	/
	864

	2
	1
	Машина за пеглање алишта
	Alliance Laundry Systems
	I25-140AV
	J0325001145
	2016
	864

	3
	1
	Машина за сушење алишта
	IPSO
	CD 220, DX3RS Controlled
	/
	/
	2.430

	4
	1
	Машина за перење алишта
	Alliance Laundry Systems IPSO
	BF3JLBSP403UW06
	1703045311
	/
	1.080


во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, намалени по предлог на доверителот согласно чл.110 став 2 од ЗИ, кои вредности претставуваат почетни цени за второто усно јавно наддавање.
	
Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис и процена на подвижни предмети.
	Продажбата ќе се одржи на ден 30.04.2025 година во 14:00 часот во просториите на Извршител Зорица Симиќ од Скопје, ул.Пролет бр.11А/1-5.
Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на име гаранција, на трансакциска сметка со број 210076994090253 која се води кај НЛБ банка АД Скопје на име на Извршител Зорица Симиќ, со назнака: гаранција за И.бр.1581/2024.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
            Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.
            Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на наддавањето по нивно барање.
	
Д.-на:    - должник 
             - доверител 
             - архива на извршител                                                                                            И З В Р Ш И Т Е Л
             Зорица Симиќ
	


          
                                                                                 
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето или пак дел од него се спроведува, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.     
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